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| Trofeo Master RN Camogli
V. 25m

Risultati

g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS

1

COGNOME E NOME

GROPPI Federica

BUKVIC Neva

COLLI Margherita

BRATTA Anna

PARODI Davide

DE PASQUALE Gianluca

IRACI Francesco

ROGORA Rosella

BERGAMASCHI Silvia

GRANDI Andrea

DELLACASA MONGIARDINO An

RAFFO Massimiliano

VECCHIATTINI Monica

COLOMBO Alessandro

Pubblicata: 28/04/2024 ore 13:56

Camogli (GE), 28/04/24

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ANNO SOCIETA’

100 m Dorso - Master Misti

MASTER 20F DONNE

2000 Sport Dream - Campus Team Pavia

2003 Sport Dream - Campus Team Pavia

MASTER 25F DONNE

1999 Aquamore Acqua 13

1997 Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 25M UOMINI

1997 Nuotatori Rivarolesi

MASTER 35M UOMINI

1988 Spazio RARI NANTES Camogli

MASTER 45M UOMINI

1979 Asd Oasi Boschetto - Curt

MASTER 50F DONNE

1974 Acquatvillage ssd

1970 Sport Dream - Campus Team Pavia

MASTER 50M UOMINI

1970 Lavagna '90 ssd

MASTER 55F DONNE

1967 Crocera Stadium ssd

MASTER 55M UOMINI

1968 Lavagna '90 ssd

MASTER 60F DONNE

1963 Foltzer ssd - Genova

MASTER 60M UOMINI

1963 Ice Club Como ssd

50 m

34.05

37.68

37.31

43.95

29.74

47.72

32.68

38.70

53.44

51.17

45.44

38.95

44.66

52.31

35.69

39.04

40.85

49.54

32.53

48.06

34.00

39.70

57.15

56.70

47.39

42.45

48.16

57.94

ARRIVO  PUNTI

1'09.74 877.83

1'16.72 797.97

1'18.16  793.63

1'33.49 663.49

1'02.27 863.66

1'35.78 577.05

1'06.68 872.98

1'18.40 865.05

1'50.59 613.26

1'47.87 560.67

1'32.83 767.32

12140 770.88

1'32.82 805.00

1'50.25 597.64
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